
Protokół
z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 28 marca 2022 r.

Pierwsze  inauguracyjne  posiedzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego rozpoczęło  się  o  godz.  16:00 w sali  121 w budynku Urzędu Miejskiego w
Aleksandrowie  Kujawskim (ul. Słowackiego 8.).

  W obradach udział wzięło 14 radnych, co przy 15 osobowym składzie upoważnia
Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

1. Otwarcie obrad.
2. Wybór sekretarza posiedzenia.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 
5. Przemówienie Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego.
6. Wybór komisji skrutacyjnej. 
7. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
9. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.
10. Ustalenie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad  1.  Otwarcie  pierwszych  obrad  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  oraz  powitanie
Radnych przez Asystenta Rady Pana Przemysława Mroczkowskiego oraz Prowadzącą
Obrady Radną Weronikę Świercz.

Ad  2.  Wyłonienie  obecnego  sekretarza  posiedzenia,  którym  został  Radny  Oskar
Pietrykowski.

Ad  3.  Radny  Kacper  Wieczorkowski  odczytał  rotę  ślubowania,  a  następnie  młodzi
radni kolejno odpowiadali „Ślubuję”.

Ad 4. Radni odebrali  z rąk  Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego  zaświadczenia o
wyborze do Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Ad 5.  Burmistrz wygłosił przemówienie odnośnie tego, jak istotną rolę może pełnić
Młodzieżowa Rada Miejska  oraz  wyraził  ogromną radość w związku  z  ponownym
funkcjonowaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Ad 6. Wybór komisji skrutacyjnej , w której skład weszło 5 Radnych.

- Następnie  przystąpiono do wyboru prezydium.  Każdy z  kandydatów krótko
opowiedział o sobie i zachęcił do głosowania na swoją kandydaturę.

Ad 7. Wybór Przewodniczącego:



- Największą ilość głosów uzyskał Radny Kacper Wieczorkowski, który został 
przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej.

- Od momentu wyboru Przewodniczącego MRM przejął on dalsze prowadzenie 
sesji.

Młodzieżowa  Rada  Miejska  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

Ad 8. Wybór Wiceprzewodniczącego: 

- Wybór  Wiceprzewodniczącego  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  poprzedziły
dwie  tury  wyborów,  w  wyniku  których  największą  ilość  głosów  uzyskał
Radny Marcel Kijewski.

Młodzieżowa  Rada  Miejska  podjęła  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczącego  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego.

Ad 9. Wybór Sekretarza: 

-  Największą ilość głosów uzyskał Radny Oskar Pietrykowski, który został 
Sekretarzem.

Młodzieżowa Rada Miejska podjęła  uchwałę w sprawie wyboru Sekretarza
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

Ad 10. Po wyborze Prezydium, była możliwość zgłoszenia wolnych wniosków.

 Podjęte zostały tematy dotyczące między innymi:

- Działania nowo powołanej Młodzieżowej Rady, zakresy obowiązków
radnych , które zostaną rozdzielone na następnej sesji.

- Inicjatywa stworzeniu logo Młodzieżowej Rady Miejskiej.
- Propozycja prowadzenia stron Młodzieżowej Rady Miejskiej w social

mediach.
- Organizowanie wydarzeń okolicznościowych w naszym mieście.
- Propozycja powołania oddziałów konsultacyjnych w szkołach.

Ad 11. Następnie została wyznaczona data kolejnej sesji na dzień 19 kwietnia 2022 r. 

Ad 12. Na koniec sesji nowo wybrany Przewodniczący zamknął obrady.

Protokołował:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej
Oskar Pietrykowski

                   /-/Weronika Świercz                                            /-/Kacper Wieczorkowski

                     Prowodząca obrady                                 Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej
                                                                                                 Aleksandrowa Kujawskiego


